
Id: 6B8BD5D3-0080-4B9E-A166-E46313EBA1EB. Uchwalony Strona 1 z 13 
 

BROI.0007.64.2019 
 

UCHWAŁA NR X/95/19 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 17 października 2019 r. 

o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego 
na rok 2019 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2019r., poz. 511), art. 211 i art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jedn.: Dz. U. 2019r. poz. 869), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/33/19 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2019r. poz. 686), zmienionej 
uchwałą Rady Powiatu Nr IV/44/19 z dnia 27 lutego 2019r. o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2019r. 
poz. 1417), uchwałą Zarządu Powiatu Nr 55/19 z dnia 06 marca 2019r.  o zmianie uchwały Rady Powiatu we 
Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. 
z 2019r. poz. 1678), zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu Nr 61/19 z dnia 15 marca 2019r. o zmianie uchwały 
Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. 
Woj. Kuj.- Pom. z 2019r. poz.1683), zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu Nr 63/19 z dnia 22 marca 2019r. 
o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na 
rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2019r. poz.1892), zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nr V/53/19 z dnia 
11 kwietnia 2019r. o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2019r. poz. 2361), zmienionej uchwałą Rady 
Powiatu Nr VI/56/19 z dnia 30 kwietnia 2019r. o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2019r. poz. 2738), 
zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu Nr 91/19 z dnia 9 maja 2019r. o zmianie uchwały Rady Powiatu we 
Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2019r. poz. 2866), zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu Nr 102/19 z dnia 24 maja 2019r. o zmianie uchwały 
Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. - Pom. z 2019r. poz. 3045), zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nr VII/68/19 z dnia 18 czerwca 
2019r. o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2019r. poz. 3695), zmienionej uchwałą Zarządu 
Powiatu Nr 118/19 z dnia 27 czerwca 2019r. o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2019r. poz. 3692), 
zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu Nr 123/19 z dnia 16 lipca 2019r. o zmianie uchwały Rady Powiatu we 
Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2019r. poz. 4349), zmienionej uchwałą Zarządu Powiatu Nr 127/19 z dnia 31 lipca 2019r. o zmianie uchwały 
Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. 
Woj. Kuj. - Pom. z 2019r. poz. 4170), zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nr VIII/82/19 z dnia 28 sierpnia 
2019r. o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2019r. poz. 4745), zmienionej uchwałą Zarządu 
Powiatu Nr 141/19 z dnia 16 września 2019r. o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2019r. poz. 4971), 
zmienionej uchwałą Rady Powiatu Nr IX/87/19 z dnia 30 września 2019r. o zmianie uchwały Rady Powiatu we 
Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. 
z 2019r. poz. 5333), wprowadza się następujące zmiany:   

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ustala się dochody budżetu na 2019r. w wysokości – 99.747.376,79 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 84.417.719,25 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie –15.329.657,54 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 



Id: 6B8BD5D3-0080-4B9E-A166-E46313EBA1EB. Uchwalony Strona 2 z 13 
 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. ustala się wydatki budżetu na 2019 r. w wysokości –  105.270.405,15 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 77.522.324,12 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 27.748.081,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2019r. zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 5.523.028,36 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 5.523.028,36 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu na łączną kwotę 7.178.133,09 zł i rozchody budżetu na łączną kwotę 
1.655.104,73 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

4) w załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3 do uchwały, o której mowa w § 1, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 4 do uchwały, o której mowa w § 1, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 17 października 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki 



Id: 6B8BD5D3-0080-4B9E-A166-E46313EBA1EB. Uchwalony Strona 3 z 13 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/95/19 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 17 października 2019 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetu powiatu na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 275 094,00 202 270,00 7 477 364,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 275 094,00 202 270,00 7 477 364,00

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

5 613 025,00 202 270,00 5 815 295,00

852   Pomoc społeczna 15 065 828,36 37 000,00 15 102 828,36

 85202  Domy pomocy społecznej 14 222 227,36 37 000,00 14 259 227,36

  0830 Wpływy z usług 9 199 434,00 37 000,00 9 236 434,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 910 697,00 145 700,00 4 056 397,00

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 719 570,00 145 700,00 3 865 270,00

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 1 093 600,00 145 700,00 1 239 300,00

Razem: 99 362 406,79 384 970,00 99 747 376,79

Dane uzupełniające do załącznika nr 1 dotyczącego zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2019 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 7 275 094,00 202 270,00 7 477 364,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 275 094,00 202 270,00 7 477 364,00

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

5 613 025,00 202 270,00 5 815 295,00

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 5 613 025,00 202 270,00 5 815 295,00

852   Pomoc społeczna 15 065 828,36 37 000,00 15 102 828,36

 85202  Domy pomocy społecznej 14 222 227,36 37 000,00 14 259 227,36

  0830 Wpływy z usług 9 199 434,00 37 000,00 9 236 434,00



Id: 6B8BD5D3-0080-4B9E-A166-E46313EBA1EB. Uchwalony Strona 4 z 13 
 

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 2 063 027,00 37 000,00 2 100 027,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 910 697,00 145 700,00 4 056 397,00

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 719 570,00 145 700,00 3 865 270,00

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 1 093 600,00 145 700,00 1 239 300,00

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 093 600,00 145 700,00 1 239 300,00

Razem: 99 362 406,79 384 970,00 99 747 376,79



Id: 6B8BD5D3-0080-4B9E-A166-E46313EBA1EB. Uchwalony Strona 5 z 13 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/95/19 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 17 października 2019 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2019 rok 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 20 371 014,00 1 840,00 20 372 854,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 317 313,00 1 840,00 20 319 153,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 760 702,00 1 840,00 12 762 542,00 

852   Pomoc społeczna 16 303 129,36 37 000,00 16 340 129,36 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 339 944,36 37 000,00 14 376 944,36 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 489 262,00 -464,00 488 798,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 917 234,00 40 173,00 957 407,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 32 300,00 -1 000,00 31 300,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 925,00 -1 800,00 11 125,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 225 889,00 766,00 226 655,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 22 484,00 -675,00 21 809,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 136 269,00 145 700,00 6 281 969,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 743 741,00 145 700,00 5 889 441,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 190 529,00 124 328,00 4 314 857,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 778 532,00 21 372,00 799 904,00 

Razem: 105 085 865,15 184 540,00 105 270 405,15 

Dane uzupełniające do załącznika nr 2 dotyczącego zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2019 rok 

  
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 20 371 014,00 1 840,00 20 372 854,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 317 313,00 1 840,00 20 319 153,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 760 702,00 1 840,00 12 762 542,00

   PZD z/s w Jarantowicach 12 760 702,00 1 840,00 12 762 542,00

852   Pomoc społeczna 16 303 129,36 37 000,00 16 340 129,36

 85202  Domy pomocy społecznej 14 339 944,36 37 000,00 14 376 944,36

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 489 262,00 -464,00 488 798,00

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 115 500,00 -464,00 115 036,00



Id: 6B8BD5D3-0080-4B9E-A166-E46313EBA1EB. Uchwalony Strona 6 z 13 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 917 234,00 40 173,00 957 407,00

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 175 214,00 40 173,00 215 387,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 32 300,00 -1 000,00 31 300,00

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 12 925,00 -1 800,00 11 125,00

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 3 500,00 -1 800,00 1 700,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 225 889,00 766,00 226 655,00

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 53 884,00 766,00 54 650,00

  4480 Podatek od nieruchomości 22 484,00 -675,00 21 809,00

   Dom Pomocy Społecznej w Kurowie 10 500,00 -675,00 9 825,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 136 269,00 145 700,00 6 281 969,00

 85333  Powiatowe urzędy pracy 5 743 741,00 145 700,00 5 889 441,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 190 529,00 124 328,00 4 314 857,00

   PUP 4 190 529,00 124 328,00 4 314 857,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 778 532,00 21 372,00 799 904,00

   PUP 778 532,00 21 372,00 799 904,00

Razem: 105 085 865,15 184 540,00 105 270 405,15



Id: 6B8BD5D3-0080-4B9E-A166-E46313EBA1EB. Uchwalony Strona 7 z 13 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/95/19 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 17 października 2019 r. 

Zadania inwestycyjne w 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 13 148 762,00

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 148 762,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 762 542,00

   Opracowanie dokumentacji projektowych na rozbudowy i przebudowy dróg powiatowych - Powiatowy Zarząd 
Dróg z/s w Jarantowicach 258 009,00

   Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez montaż sygnalizacji świetlnej w obrębie DPS Izbica Kujawska 
(ul.Narutowicza) - Powiatowy Zarząd Dróg z/s w Jarantowicach 100 000,00

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2819C Torzewo-Lubraniec w m.Redecz Wielki 416 282,00

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2901C Lubanie - droga nr 1 w m. Lubanie o długości 2,3 km  - Powiatowy Zarząd 
Dróg z/s w Jarantowicach 0,00

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2901C Lubanie - droga nr 1 w m. Lubanie o długości 2,3 km (opracowanie 
dokumentacji projektowej na zwiększony zakres zadania) - Powiatowy Zarząd Dróg  z/s w Jarantowicach 30 750,00

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2901C Lubanie - droga nr 1 w m. Lubanie o długości 400 mb - Powiatowy Zarząd 
Dróg z/s w Jarantowicach 0,00

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec -Kruszynek od km 6+225 do km 11+254 - Powiatowy Zarząd 
Dróg z/s w Jarantowicach 9 996 780,00

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2913C Lubraniec-Kruszynek etap I - sporządzenie projektów podziałów 
nieruchomości w celu uregulowania stanu prawnego - Powiatowy Zarząd Dróg z/s w Jarantowicach 103 320,00

   Przebudowa drogi powiatowej nr 2930C Rzeżewo-Kaliska-Kamienna od km 1+470 do km 2+435 615 000,00

   Przebudowa ul.Aptecznej w Chodczu w ciągu drogi powiatowej nr 2928C Modlibórz-Kłóbka-Chodecz 1 242 401,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 386 220,00

   Zakup koparko-ładowarki JCB z osprzętem - Powiatowy Zarząd Dróg z/s w Jarantowicach 0,00

   Zakup koparko-ładowarki z osprzętem- Powiatowy Zarząd Dróg z/s w Jarantowicach 386 220,00

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00



Id: 6B8BD5D3-0080-4B9E-A166-E46313EBA1EB. Uchwalony Strona 8 z 13 
 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00

   Budowa i przebudowa drogi gminnej relacji Guźlin- Sokołowo - Gmina Brześć Kujawski 0,00

   Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - Starostwo Powiatowe we Włocławku  0,00

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gołaszewo, gmina Kowal na odcinku od km 0+000 do km 2+021 - 
Gmina Kowal  0,00

   Przebudowa dróg gminnych nr 190733C, 190751C - Gmina Choceń 0,00

   Przebudowa dróg gminnych nr 191061C 191062C i 191063C w miejscowości Baruchowo - gmina Baruchowo 0,00

710   Działalność usługowa 62 500,00

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

   Zakup 3 sztuk kserokopiarek kolorowych - Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00

 71015  Nadzór budowlany 62 500,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 500,00

   Zakup samochodu dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego we Włocławku 62 500,00

720   Informatyka 3 453 714,53

 72095  Pozostała działalność 3 453 714,53

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 935 657,35

   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Starostwo Powiatowe we Włocławku  2 935 657,35

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 518 057,18

   Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - Starostwo Powiatowe we Włocławku  518 057,18

750   Administracja publiczna 2 656 764,00

 75020  Starostwa powiatowe 2 656 764,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 656 764,00

   Budowa budynku biurowego wraz z parkingiem służącym wykonywaniu zadań publicznych realizowanych przez 
Powiat Włocławski-Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 656 764,00

   Winda dla osób niepełnosprawnych dla  budynku Starostwa Powiatowego ul. Cyganka 28 - Starostwo Powiatowe 
we Włocławku 0,00



Id: 6B8BD5D3-0080-4B9E-A166-E46313EBA1EB. Uchwalony Strona 9 z 13 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

   Zakup kserokopiarki - Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 000,00

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 55 000,00

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 55 000,00

   Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 
Starostwo Powiatowe we Włocławku  55 000,00

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 20 000,00

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00

   Modernizacja systemu łączności radiowej 20 000,00

   Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych - 
Starostwo Powiatowe we Włocławku  0,00

801   Oświata i wychowanie 6 748 840,50

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 265 491,45

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 946 095,25

   Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej ZS W Chodczu wraz z 
infrastrukturą - Zespół Szkół we Włocławku 346 095,25

   
Podniesienie jakości praktycznej nauki zawodu poprzez doposażenie szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe - 
Budowa Placówki Kształcenia Zawodowego wraz z pracowniami praktycznej nauki zawodu z niezbędną 
infrastrukturą techniczną w Zesple Szkół w Izbicy Kujawskiej 

600 000,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 044 940,78

   Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej ZS W Chodczu wraz z 
infrastrukturą - Zespół Szkół we Włocławku 1 044 940,78

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 274 455,42

   Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej ZS W Chodczu wraz z 
infrastrukturą - Zespół Szkół we Włocławku 274 455,42

 80130  Szkoły zawodowe 3 983 349,05

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 623 986,39

   Budowa Placówki Kształcenia Zawodowego wraz z pracowniami praktycznej nauki zawodu z niezbędną 
infratrukturą techniczną w Zespole Szkół w Izbicy Kujawskiej  0,00



Id: 6B8BD5D3-0080-4B9E-A166-E46313EBA1EB. Uchwalony Strona 10 z 13 
 

   Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej ZS W Chodczu wraz z 
infrastrukturą - Zespół Szkół w Chodczu 623 986,39

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 649 497,67

   Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej ZS W Chodczu wraz z 
infrastrukturą - Zespół Szkół w Chodczu 2 649 497,67

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 695 894,99

   Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej ZS W Chodczu wraz z 
infrastrukturą - Zespół Szkół w Chodczu 695 894,99

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 970,00

   Zakup traktorka ogrodniczego/wielofunkcyjnego 13 970,00

 80195  Pozostała działalność 500 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00

   Budowa boiska wielofunkcyjnego dla Zespołu Szkół w Chodczu 500 000,00

851   Ochrona zdrowia 700 000,00

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 700 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

   Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia 150 000,00

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 550 000,00

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych - Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00

   Rozbudowa informatycznej sieci komputerowej 550 000,00

852   Pomoc społeczna 617 500,00

 85202  Domy pomocy społecznej 317 500,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 192 500,00

   Modernizacja kotłowni- wymiana dwóch pieców olejowych CO wraz z oprzyrządowaniem - DPS w Kowalu 187 500,00

   Termomodernizacja Domu Pomocy Społecznej w Rzeżewie wraz z rozbudową budynku głównego o poddasze 
użytkowe i szyb windowy - Dom Pomocy Społecznej w Rzeżewie  5 000,00

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 000,00



Id: 6B8BD5D3-0080-4B9E-A166-E46313EBA1EB. Uchwalony Strona 11 z 13 
 

   Zakup samochodu 5-osobowego dla potrzeb Domu Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach  65 000,00

   Zakup samochodu 9-osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla potrzeb Domu 
Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach 60 000,00

 85295  Pozostała działalność 300 000,00

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 300 000,00

   Zmiana sposobu użytkowania budynku byłego Domu Dziecka na potrzeby Dziennego Domu dla osób starszych - 
Gmina Lubień Kujawski 300 000,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 85 000,00

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00

   Przebudowa kanalizacji deszczowej na targowisku miejskim w Kowalu na zbiegu dróg powiatowych: ulicy 
Kołłątaja i Dobiegniewskiej etap II - Miasto Kowal 0,00

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 25 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

   Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w powiecie włocławskim-Starostwo Powiatowe we 
Włocławku 0,00

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 25 000,00

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - Starostwo Powiatowe we Włocławku 25 000,00

 90095  Pozostała działalność 60 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

   Budowa instalacji fotowoltaicznych dla jednostek organizacyjnych Powiatu Włocławskiego z efektem 
ekologicznym - Starostwo Powiatowe we Włocławku 60 000,00

Razem 27 548 081,03



Id: 6B8BD5D3-0080-4B9E-A166-E46313EBA1EB. Uchwalony Strona 12 z 13 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/95/19 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 17 października 2019 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  7 178 133,09 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 561 394,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 6 616 739,09 

Rozchody ogółem:  1 655 104,73 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 149 720,00 

2 Przelewy na rachunki lokat 994 1 505 384,73 



Id: 6B8BD5D3-0080-4B9E-A166-E46313EBA1EB. Uchwalony Strona 13 z 13
 

 
 


